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NMPQTOAIKEIO AOHNQN
AIAAIKAZIA EKOYZIAZ AIKAIOAOZIAZ

Ap10pyOG Anopaoewg: 644/2019
TO NOAYMEAEZ NMPQTOAIKEIO AOHNQN

AnotehoUpevo ano Toug AikaoTeg, EuayyeAia AAeEakidou, [lMpoedpo
MpwTtodikwv- EionynTpia , Mapia BwBou, MNpwTodikn, MFewpyia KwoTonouAou,
MpwTodikn kal FpapuaTtea Tnv AikaTepivn AAeEonouAou.

Juvedpiacge dnubdola OTO akpoaTnpldo Tou, OTIGC 16 IouAiou 2019 nuepa
Tpitn, yia va dikacel Tnv un’ apiby. 577/2019 npda&n tou Mpoedpou Tou
TpipeAoug ZupPouliou  AlieuBuvong Tou [MpwTodikeiou ABnvwv, nou
kataTeédnke otn [papparteia  ToU AlkaoTnpiou ToUTOU ME  apiBuo
62160/564/2019 kai va npoPei oTnv avaknpuén TwWV EMITUXOVTWV
BOUAEUTWV Kal TWV avanAnpwuaTik@Vv autwyv, Tng EkAoyikng Mepipepeiag A’
ABnvwyv, Twv BouleuTikwv EkAoywv Tng 7" IouAiou 2019 kai 14" IouAiou

2019.

META ANO 2YZHTHZH
KAI
ADOY ZKEDOHKE ZYM®QNA ME TO NOMO



Eneidnl katda Tic diata&eic Tou apbpou 103 ToUu TM.A 26/2012
«kKwOIKomnoinon o€ &gviaio Keigyevo Twv dlaTa&ewv TnG vopobeoiag yia Tnv
ekKAoyn BouAeuTwv», N avaknpuén Twv BOUAsUTWYV, CUNPWVA PE AUTA MouU
opiCovTal oTa oikeia apBpa, yiveral and To appodio NMpwTodikeio og dnUOaIA
ouvedpiaon, ge Baon Tnv andégacn TNG AvwTdTng EopeuTikng ENITponnic.

H andépaon Tnc avaknpuénc Kkoivonolsital, HWE Tn @POvTida Tou
Eiocayyehéa, o' OAoug Toug unownoiouc. To apuoddio MpwTtodikeio
avaknpuooel Kal avanAnpwpaTikoug Twv BOUAEUTWV MNou avaknpuxenkav,
and kabe ouvduaopo. Q¢ avanAnpwpaTikoi kABe cuvduaouou, TOU OMoiou
unoywn®Iiol avaknpuxdnkav BOUAEUTEG, avaknpuooovTal OAol ol unoAoinol
unown®iol autou. O1I avanAnpwpuaTikoi avaknpuooovTal Katd Tn osipd Twv
WNPWV NpoTiunong kabevoc.

>e nepinTwon 1ocown@iag, evepyeital anod 1o MNpwTodiKeEio KAAPWON yia ToV
KaBoplopd TNG OsIpdc auTWV NoU IcoWn@enoav.

>TNV NPOKEIYEVN NeEPINTWON, NpokUNnTel OTI O NAPAKATW OUVOUACHOI
KOMMATWV avaknpuxdnkav pe Tnv un' apibuy. 78/2019 andgaon Tou Al’
TuAMaToG Tou Apeiou MMayou, o6nw¢ autn dlopOwbnkKe pe TIC un’' apidy.
79/2019 «kar 142/2019 ano@dcesic Tou auTou AikaoTnpiou Kkal ol
ava@epoOPevol oTNV anogaacn auTh avaknpuxénkav unowngiol, JE TV un’
apiby. 469/2019 ano@aon Tou AikaoTnpiou ToUTOU, YId TNV €KAOYIKNA
nepipepeia A’ Anvav.

MNepaiTépw, anod Toug Nivakeg d1IaAoyAG WPV NpoTiunong, anodsikvueTal
OTI ol unown®@iol BOUAEUTEC TWV NAPAKATW CUVOUACHWYV KOPUATWV, €AaBav
TIGC €vaVTI TOU OVONATOG KABevoC avaypapOPeVEC WHPOUG NPOTINNONG KAl
€10IKOTEPQ:

A. Ano Tov ouvduaouod Tou KOPpaTog «NEA AHMOKPATIA»



2° @UAAO tng urt' aplBpov 644/2019 anopdaocewg tou IloAupeloug

[Tpatodikeiou ABnvov ( Atudikacia Exouoiag Awkaiodooiag)

AAMOYAIANOY KYPIAKH (KOPINA) Tou lepacipou
IATPIAHZ AHMHTPIOZ ToUu MixanA

KAKAAMANHZ NIKHTAZ Tou MixanA
KE®AAOITANNH OATA Tou Iwavvn

KIKIAIAZ BAZIAEIOZ Tou Mavayiotn

NAGQOYPH MAPIA Tou AnunTpiou

AOYKEPH EIPHNH-SO®IA (SO®IA) Tou Mavayn
MHTPIANOY IOYAIA (TZOYAH) Tou XprioTou
MMOFAANOZ KQNZTANTINOZ Tou Znupidwvog
MQPAITAKHZ AAEEANAPOZ Tou Mewpyiou
NIKOAAQY ZO®IA Tou XapaAdaunoug

MNINIAH ®QTEINH Tou Avdpea

MNAEYPHZ AGANAZIOZ (©ANOZ) Tou KwvaoTavTivou
2YPIFOX EYAITEAOZ (AIFTEAOZX) Tou MaTBaiou
TZIOAPAZ AHMHTPIOZ Tou lewpyiou
®OPTZAKHZ OGEOAQPOZ Tou METpoU

XAPITATOY AAESANAPA Tou EppavounA

WAPAKH A©HNA Tou AvaoTagiou

4.745
4.947
29.992
45.865
38.562
5.053
7.319
1.333
25.148
5.859
11.195
19.533
30.101
29.310
10.914
17.171
8.584
3.529

B. An6 Tov ouvduaouo Tou kOppatog «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ

APIZTEPAZ>»

BEPNAPAAKHS XPISTO®OPOS Tou Anpoadévn
BAAXAKHZ KQNZTANTINOZ Tou Bpaoida
BOYTZHS NIKOAAOS Tou Mewpyiou

AEKABAANA ANNA MAPIA AAE=ZIA (ANNITA) Tou KwvaTtavTivou

AENAPINOZ ZMYPIAQN Tou BaaoiAeiou

AOYZH FEQPITA-MAPIA (MATKY) Tou EAgubBepiou
EAE®ANTH ANNA Tou AyyéAou

ZOPMIMA MYPZINH Tou Mavayintn

KOPQNAIOY AAEZANAPA (AAEKA) Tou Znupidwvog
KOTPQNIAZ BAZIAEIOX Tou ABavaociou

AOYBPOZ NIKOAAOZ (NIKOZX) Tou BaaiAgiou
MANATFIQTIAHZ STAYPOZ Tou EpwTOKpITOU
NAMAMATOAIOY MANATIQTHS (TAKHZ) Tou AnpnTpiou
>BIFKOY OYPANIA (PANIA) Tou BaaoiAgiou

>TOYMMNOZ AHMHTPIOZ-ANTQNIOZ Tou XapaAdunoug
TZANAKOMNOYAOZ AHMHTPIOZ Tou Mdoxou

®INHZ NIKOAAOZ Tou ApIoTOoTEAN

®IAINH ANNA Tou KwvoTavTivou

16.264
5.556
25.587
6.075
4.175
8.750
6.823
10.465
5.613
2.914
3.069
3.666
3.624
12.198
4.051
24.945
17.545
11.421

. An6 Tov ouvdUAoNO Tou KOupaTog «Kivnua AAAayng (MAZOK-KIAHZO-

AvavewTikn ApioTepd-MpoodeuTiko KevTpo-EAEM-KIvAoeig MoAITwv)»

AMOZTOAOMOYAOZ N'EQPrIOz tou NavayiwTtn

2.379



APBANITH EYFENIA Tou Znupidwvog
BAZIAEIOY XPIZTINA Tou NikoAdou
FEQPIIOY ZMYPIAOYAA TOoU AnunTpiou
AHMAAAMA ZAD®EIPOYAA (ZE®H) Tou MixanA
KAPANIKOAAZ ZMYPIAQN Tou ABavaciou
KAPEAAZ AHMHTPIOZ Tou lewpyiou
KAPKATZOYAHZ MANATFIQTHZ Tou Mewpyiou
NANAIQTHZ NIKOAAOZ Tou Iwavvn

MAAAI ®ATOZ Tou PeTlén

OIKONOMOQOY AHMHTPHZ Tou MavTeAn
MAMAHAIOY AZMAZIA (AZNA) Tou Mewpyiou
MAMAXEAA NEAAH-KANEAAA Tou lewpyiou
MEPIZTEPH NEPZE®QNH (®QNH) Tou MIATIGdN
NMOYAOIMOYAQY ZO®IA Tou NikoAdou
>KANAAAIAHZ KQNZTANTINOZ Tou Mewpyiou
®PArKOZ ZMYPIAQN (ZNYPOZ) Tou Mewpyiou
XATZHZ ANAZTAZIOZ Tou AnunTpiou

1.457
999
665

1.667

2.881
753

2.336

1.636
546

2.465
820

1.769
583
760

5.736
670
565

A. And TOV Ouvduaopd TOou KOppaTtog «KOMMOYNIZTIKO KOMMA

EANAAAZ»

ANAITNQ>TOY IQANNHZ Tou NikoAdou

FEPAKH AIKATEPINH Tou HAia

FKOFKAKH KQNZTANTINA Tou Fpnyopiou
APOIMQ>H> EYZTAOIOZ Tou Iwavvn
OEOAQPOMOYAOZ AHMHTPIOZ ToUu KwvoTavTivou
KANEAAH FTAPYOAAAIA (AIANA) Tou XproTou
KAPAAHZ IQANNHZ Tou MavayiwTn

MANIATH MAPAZKEYH (BIKY) Tou ABavaaciou
MEAA MANATFIQTA-EYA Tou MNauAou

MHTIKAPH EAENH Tou ZapBa

NIKOAAQY >TAMATIOZ Tou MavayiwTtn
MANOYTZAKQY EAIZABET (BETA) Tou KwvoTavTivou
MEPPAKHZ AAEZANAPOZ ToUu ®IAiNnou

SIQPAZ HAIAZ Tou MavayiwTn

>OO®IANOZ NIKOAAOZ Tou Avdpea

>TEOANAKHZ F'EQPIIOX Tou AvTwviou
TABOYAAPH MANATIQTA (FIQTA) Tou Alovuagiou
TZOYNAZ EYOYMIOZ Tou NikoAdou

E. And Tov ocuvduaoud Tou KOPPATOG «MEPA25»

AAAMOIMOYAQY AITEAIKH Tou ABavaaciou
AMMAZH EYAITEAIA (EYA) Tou lewpyiou
BABOAAZ MAYAOZ Tou Owpa

959
1.616
968
1.824
745
8.656
985
1.292
1.664
922
1.001
924
876
2.051
6.448
515
1.850
682

1.907
1.498
567



3° @UAAO tng urt' aplBpov 644/2019 amnopdaocewg tou IloAupeloug

[Tpatodikeiou ABnvov ( Atudikacia Exouoiag Awkaiodooiag)

BAMBAKAZ MEQPIIOX Tou XproTou 861
BPETTOY AEZMOINA-AIKATEPINH (NTEMY) Tou Mewpyiou 1.268
KAPAKIT=ZOY MAPIA Tou MNavayiwTtn 1.032
KAHMOMNOYAOZ AAEZANAPOZ Tou ZTepyiou 503
KPITZQTAKHZ MIXAHA-XAPHZ Tou AvacoTaciou 806
MMOTONAKH MAPIA Tou AnunTpiou 1.060
MMPAKOYAIAZ ANAPEAZ Tou XproTou 658
NIKOAAIAH XPIZTINA Tou Mewpyiou 965
PEBENIQTHZX (PEBENIQTH) MAYAOZ (MAOAA) Tou lewpyiou 956
>MYPAHZ AAEZIOZX Tou NikoAdou 770
>TAYPOIMOYAOZ EYZTAGIOZ (ZTAGHZ) Tou Alovuaiou 1.176

EEaANoOU Onwc npokunTel and Tnv 2/2019 anogaocn TNG AvVWTATNG
EpopeuTikng Enirponng nou diaBiBactnke oto MpwTtodikeio pe To pe A.M
2/15-7-2019 e€yypago, ol €dpeg and OAEG TIG KATAVOUEG TNG EkAoyikng
MNepipepeiag A’ ABNvwyv, kataveunbnkav wg eENG:

A. Tia Tov ouvduaopo Tou koppatog «NEA AHMOKPATIA»: enta (7)
€0peg.

B. MNa Tov ouvduaopd Tou KOppaTog «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ
APIZTEPAZ»: TéoOEpEIG (4) £DpEG.

. MNa Tov ouvduaouo Tou kOupaTog «Kivnua AAAayng (MAZOK-KIAHZO-
AvavewTikn AploTepd-MNpoodeuTikd KevTpo-EAEM-Kivioesig MoAITwv)»: pia
(1) €dpa.

A. Tia Tov oOuvduaopo Tou KOPuaTtoG «KOMMOYNIZTIKO KOMMA
EANAAAZ»: pia (1) €dpa.

E. MNa Tov ouvduaouo Tou KOPHaTog «MEPA25»: pia (1) €dpa.

O1 unodAoinol ocuvduaopoi Kal HEMOVWHEVOI unown@lol, ONwG auToi
ava@epovtal otnv un’ apiby. 78/2019 anogaon Tou Al’ TUANATOC TOU
Apeiou MMayou, o6nw¢ auth dlopbwbnke pe TIC un' apiBu. 79/2019 «kal
142/2019 ano@adoesic Tou 10iou AikaoTnpiou, dev EAapav €dpa.

Me Baon TIC BOUAEUTIKEG €DPEC MOU napaxwpouvTal o€ kKAabs ouvduaouo

KOMMATOG, ME TNV MIo NAvw anogaocn Tng AvwtdaTtng EQopeuTikng Enimponng



TIC whApoug (oTaupoUG) npoTIiUNONG nou é€AaBe kdaBe unownQglog

BOUAEUTNC KOUMATOG, MPENEl va avaknpuxBboUv BOUAEUTEG Ol avaPEPOPEVOI

oTo JOIaTAKTIKO TnG napouoag, avanAnpwpaTikoi 0 aAUTWV Ol €niong

ava@epopevol aTo SIATAKTIKO, KATA TN 0€Ipd WAPWV (0TAUPWV) NPoTignong.

FTA TOYZ AOIOYZ AYTOYZ

ANAKHPYZ3ZEI BouAeguTec katda TIC BouAeuTikéc EkAoyéc TnNG 7n¢ IouAiou

2019, Tng EkAoyikng Mepipepeiag A” ABnvwy TOUuG:

A. AnO Tov ouvduaopo Tou kOppaTtog «NEA AHMOKPATIA» TAKTIKOUG

TOUG:

NOUNhL,WNER

KE®AAOIIANNH OATA Tou Iwavvn 45.865
KIKIAIAZ BAZIAEIOZ Ttou MavayioTn 38.562
MAEYPHZ AGANAZIOZ (AANOZ) Tou KwvoTavTivou 30.101
KAKAAMANHZ NIKHTAZ tou MixanA 29.992
ZYPIITOZ EYAITEAOZ (AFTEAOZ) Tou MaTtBaiou 29.310
MMOrAANOZ KQNZTANTINOZ ToU Znupidwvog 25.148
NINIAH ®QTEINH Tou Av3péa 19.533
AvanAnpwpuaTikoUug d€ TouG:
®OPTZAKHZ OEOAQPOZ Tou MeTpou 17.171
NIKOAAQY ZO®IA Tou XapaAaunoug 11.195
TZIOAPAZ AHMHTPIOZ Tou Mewpyiou 10.914
XAPITATOY AAEZANAPA Tou EppavounA 8.584
ANOYKEPH EIPHNH-ZO®IA (ZO®IA) Tou Mavayn 7.319
MQPAITAKHZ AAEEANAPOZ Tou Mewpyiou 5.859
NAGOYPH MAPIA Tou AnunTpiou 5.053
IATPIAHZ AHMHTPIOZ ToUu MixanA 4.947
AAMOYAIANOY KYPIAKH (KOPINA) Tou lepacipou 4.745
WAPAKH A©HNA Tou AvaoTagiou 3.529
MHTPIANQY IOYAIA (TZOYAH) Tou XpAoTou 1.333

L
Po0VONOUTRAWNKR

B. And Tov ouvduaouo Tou kKOupatog «ZYNAZMIZMOZ PIZOZMAZTIKHZ

APIZTEPAZ» TAKTIKOUG TOUG:

BOYTZHZ NIKOAAOZ Tou lewpyiou 25.587
TZANAKOMOYAOZ AHMHTPIOZ Tou Mooyxou 24.945
®IAHZ NIKOAAOZ Tou ApIOTOTEAN 17.545
BEPNAPAAKHZ XPIZTO®OPOZ ToUu AnHOCOEVN 16.264

A WNER

AvanAnpwpaTikoug dg Touc:



4o @UAAO tng urt’ aplBpov 644/2019 anopdaocswg tou IloAupeloug
[Tpatodikeiou ABnvov ( Atudikacia Exouoiag Awkaiodooiag)

1 ZBIFKOY OYPANIA (PANIA) Tou BaaiAgiou 12.198
2  O®IAINH ANNA Tou KwvaoTtavTivou 11.421
3 ZOPMIMA MYPZINH Tou Mavayintn 10.465
4 AOYZH FEQPIIA-MAPIA (MATKY) Tou EAguBepiou 8.750
5 EAE®ANTH ANNA Tou Ayyg£Aou 6.823
6 AEKABAAAA ANNA MAPIA AAE=IA (ANNITA) Tou KwvoTavTivou 6.075
7 KOPQNAIOY AAEZANAPA (AAEKA) Tou Znupidwvog 5.613
8 BAAXAKHZ KQNZTANTINOZ Tou Bpacida 5.556
9 AENAPINOZ ZMYPIAQN Tou BaoiAeiou 4.175
10 ZTOYMMNOZ AHMHTPIOZ-ANTQNIOZ Tou XapaAdunoug 4.051
11 MANATIQTIAHZ ZTAYPOZ Tou EpwTOKpITOU 3.666
12 MNAMNAMATOAIOY MANATMIQTHE (TAKHE) Tou AnunTpiou 3.624
13 AOQOYBPOZ NIKOAAOZ (NIKOZX) Tou BaoiAgiou 3.069
14 KOTPQNIAZ BAZIAEIOZ Tou ABavaaciou 2.914

. An6 Tov ouvdUACNO Tou KOJpaTog «Kivnua AAAayng (MAZOK-KIAHZO-

AvavewTikn  ApioTepa-MNpoodeuTikd  Kevtpo-EAEM-KivAicelig  MoAITwv)»

TAKTIKO TOV:

1

ZKANAAAIAHZ KQNZTANTINOZ Tou MNewpyiou

AvanAnpwpuaTtikoug d€ TouG:

g Ty T s
Lo PN 0OONOURWNR

KAPANIKOAAZ ZMYPIAQN Tou ABavaciou
OIKONOMOY AHMHTPHZ Tou MavTeAn
ATMOZTOAOMOYAOZ M'EQPIIOZ Tou MavayiwTtn
KAPKATZOYAHZ MANATIQTHZ Tou Mewpyiou
MNAMNAXEAA NEAAH-KANEAAA Tou Mewpyiou
AHMAAAMA ZAOEIPOYAA (ZE®H) Tou MixanA
NANIQTHZ NIKOAAOZ Tou Iwavvn

APBANITH EYFENIA Tou Znupidwvog
BAZIAEIOY XPIZTINA Tou NikoAdou
MAMAHAIOY AZMAZIA (AZMA) Tou lewpyiou
MOYAOMOYAQY ZO®IA Tou NikoAdou
KAPEAAX AHMHTPIOZ Tou lewpyiou

®PArKOZ ZMNYPIAQN (ZNYPOZ) Tou Mewpyiou
FEQPIIOY ZMYPIAOYAA Tou AnunTpiou
MEPIZTEPH NEPZE®QNH (PQNH) Tou MIATIGdN
XATZHZ ANAZTAZIOZ Tou AnunTpiou

MAAAI ®ATOZ Tou PeTlén

5.736

2.881
2.465
2.379
2.336
1.769
1.667
1.636
1.457
999
820
760
753
670
665
583
565
546



A. Ano Tov ouvduaopd TOU KOMMATOG

EANAAAZ» TAkTIKO TNV:

1

KANEAAH FAPY®AAAIA (AIANA) Tou XpRoTou

AvanAnpwpaTikoug dg Touc:

G T g S g S T
Lo P ELb0ONOUDWNKH

>OOPIANOZ NIKOAAOZ Tou Avdpea

SIQPAZ HAIAZ Tou MavayiwTtn

TABOYAAPH MANATIQTA (FIQTA) Tou Alovuaiou
APOIMQzHZ EYZTAOIOZ Tou Iwavvn

MEAA MANATIQTA-EYA Tou MauAou

FEPAKH AIKATEPINH Tou HAia

MANIATH MAPAZKEYH (BIKY) Tou ABavaaciou
NIKOAAQY ZTAMATIOZ Tou MavayiwTn

KAPAAHZ IQANNHZ Tou MavayiwTn

FKOTKAKH KQNZTANTINA Tou Fpnyopiou
ANATNQZTOY IQANNHZ Tou NikoAdou
MANOYTZAKQY EAIZABET (BETA) Tou KwvoTavTivou
MHTIKAPH EAENH Tou ZaBBa

MEPPAKHZ AAE=ANAPOZ Tou ®IAinnou
OEOAQPOMOYAOZ AHMHTPIOZ Tou KwvoTavTivou
TZOYNAZ EYOYMIOZ Tou NikoAdou

STED®ANAKHZ F'EQPIIOX Tou AvTwviou

E. Ano Tov ouvduaoud Tou KOPPAaTog «MEPA25» TaKTIKO TNV:

1

AAAMOINOYAOY AITEAIKH Tou ABavacgiou

AvanAnpwpuaTikoug d€ TouG:

SBOVONOUANWNR

AMIMAZH EYAITEAIA (EYA) Tou l'ewpyiou

BPETTOY AEZMOINA-AIKATEPINH (NTEMY) Tou Mewpyiou
STAYPOMOYAOZ EYZTAGIOZ (STAGHZ) Tou Alovuaiou
MMOTONAKH MAPIA Tou AnunTtpiou

KAPAKITZOY MAPIA Tou MavayiwTn

NIKOAAIAH XPIZTINA Tou Mewpyiou

PEBENIQTHZ (PEBENIQTH) MAYAOZ (MAOAA) Tou lewpyiou
BAMBAKAZ MEQPIIOZ Tou XpnRoTou

KPITZQTAKHZ MIXAHA-XAPHZ Tou AvaoTtaciou

ZMYPAHZ AAEZIOZ Tou NikoAdou

«KOMMOYNIZTIKO KOMMA

8.656

6.448
2.051
1.850
1.824
1.664
1.616
1.292
1.001
985
968
959
924
922
876
745
682
515

1.907

1.498
1.268
1.176
1.060
1.032
965
956
861
806
770



S° @UAMo g urt' apiBpov 644/2019 anogpacewg tou IloAupeloug

[Tpatodikeiou ABnvov ( Atudikacia Exouoiag Awkaiodooiag)

11  MMPAKOYAIAZ ANAPEAZ Tou XprioTou 658
12 BABOAAZ MAYAOZ Tou Owpa 567
13 KAHMOMNOYAOZ AAEZANAPOZ Tou ZTepyiou 503

Kpibnke, ano@gacioTnke kal dnuooleubnke o€ dnuoola cuvedpiaon OTO
akpoaTnplo Tou oTi¢ 16 IouAiou 2019.

H NMPOEAPOz H TPAMMATEAZ

AkpiIBEg AvTiypago
Ynnpeoiako
ABRva, aubnuepov
H papparéag

Iwavva Niaxa



		2019-07-16T14:06:25+0300




